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TSSRO2

Famiglia di abbinamento
Descrizione

Tipologia

Griglia e fondo contenitivo in acciaio

Tostapane

Griglia e fondo contenitivo in acciaio.
Maniglie in plastica ad alta resistenza
termica. Compatibile con TSF02

2 pinze per sandwich

Maniglie in plastica ad alta resistenza termica

Informazioni Logistiche

Codice EAN

Larghezza del prodotto (mm)
Profondita del prodotto (mm)
Altezza del Prodotto (mm)
Dimensioni del prodotto (mm)

8017709189341
32 mm

173 mm

434 mm
434x32x173 mm
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